
BEAUMONT LE ROGER SPECIALE CFBA

Date au format = 30/09/2010

DUVAL DESTIN

BOUCHER  

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 EXC VENUS DE LA PORTE DE BECRAY BA F 08 930 5 2DEV914 45019 BONHOMME BONHOMME

2 4° TB B'VASCO 0 BA M 09 574 8 193015 48648 Team VESSELLA VEYSSIERE

3 RCACT AJAX DES GRANGES DE LA DOMBES BA M 09 175 8 2EPL733 47069 Team VESSELLA VEYSSIERE

4 4° EXC ALOA DES GRANGES DE LA DOMBES BA F 09 176 1 2EPL736 40260 Team VESSELLA BOUCHER L

5 EXC ASTI DES GRANGES DE LA DOMBES BA F 09 211 6 2ESW636 46977 Team VESSELLA BOUCHER L

6 EL BOUNTY DE LA PORTE DE BECRAY BA F 09 302 5 2EZS077 48383 Team VESSELLA BOUCHER L

7 NC VIKY DU PAS DES CABANELLES BA F 09 034 0 2DMU439 45524 MANGUINE MANGUINE

8 EXC BOY DE LA BRUYERE DES GATINES BA M 09 384 3 2FDX716 48746 FOURNIER JOSEPH

9 NC BLACK DE LA BRUYERE DES GATINES BA M 09 402 9 2FAJ111 48620 DENIZART JOSEPH

10 EL EVITA 0 BA F 98 319 9 BHKXBD 251294 VAN GORP JOSEPH

11 EL VOSS DU PIED DU MONT BA M 09 001 7 2DXC668 45665 GANDOLFO FUSILLIER

12 3° EXC DIAM'S DU PIED DU MONT BA F 09 649 3 2FZP191 52352 BATAILLE FUSILLIER

13 EXC VICO DU PIED DU MONT BA M 09 001 6 2DXC669 44992 GARCIA FUSILLIER

14 EXC CHIVAS DU VAL DE CEZE BA F 09 524 2 P047966 54414 GARCIA FUSILLIER

15 CACT ARAL DE LA PORTE DE BECRAY BA M 09 120 5 2EHM813 47461 VANBREMEERSCH VANBREMEERSCH

16 EL HELIA LOUP GRIS DE LA COURS BA F 104 145 2 BNOZYH 24598/1 DELREZ DELREZ

17 EL CARMINE DU PIED DU MONT BA F 09 541 6 2FSV310 50466 FUSILLIER FUSILLIER

CONCOURS COUPLE 1 Terrain 1
Guide(s)

Juges



BEAUMONT LE ROGER SPECIALE CFBA

Date au format = 30/09/2010

GAUDIN

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 RET DAMPO DES GRANGES DE LA DOMBES BA M 09 665 3 P438137 52317 Team VESSELLA VEYSSIERE

2 RET DONIA DES GRANGES DE LA DOMBES BA F 09 665 5 P437302 53338 CORNILLON / VESSELLA VEYSSIERE

3 RET DOUNE BEST OF FAROLAVE BA F 09 722 3 P530371 54071 Team VESSELLA VEYSSIERE

4 EL DARLING DU CLOS DES MORANDES BA F 09 641 1 2FYW827 52246 D'ANGELO VEYSSIERE

5 3° EXC CHEYENNE DES GRANGES DE LA DOMBES BA F 09 501 6 2FRG131 51417 BONEME VEYSSIERE

6 RCACT CESAR DU GUE VASLIN BA M 09 505 8 2FPG629 49776 HASLE BOITEAUVILLE

7 CACT CREOLE DU GUE VASLIN BA F 09 506 4 2FPG635 49889 HASLE BOITEAUVILLE

8 4° TB C'COVO DU DOMAINE DES HERBUES BA M 09 481 3 P268512 51628 TARAVEL CARBILLET

9 EL DOUBES DU CLOS DE LA LUENAZ BA F 09 691 3 2GBP626 53305 MULET CARBILLET

10 EL HELIA LOUP GRIS DE LA COURS BA F 104 145 2 BNOZYH 24598/1 DELREZ DELREZ

Juge(s) GUIET

Assesseur

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 RET CAID DU GUE VASLIN BA M 09 505 9 2FPG630 49906 TRAHARD BOITHAUVILLE

2 EL DYNAMITE DE LA MARE CROIX BA F 09 727 5 2GEL250 53680 MAILLET JF BOITEAUVILLE

3 RET DARK DU CLOS DE LA LUENAZ BA M 09 690 9 2GBP622 52767 CARBILLET CARBILLET

4 TB DANETTE DU CLOS DE LA LUENAZ BA F 09 691 4 2GBP627 53553 GOUGNE CARBILLET

5 3° EXC  BENJI DU CLOS DE LA BAUDELIERE BA M 09 301 7 2EJU678 50862 BEYNE HYTIER

6 2° EXC ENZO DU CLOS DES MORANDES BA M 09 858 5 2GKS653 53816 LEBEL LEBEL

7 CQN DIPSY DE LA VALLEE DU HOUX BA F 09 694 5 2FPF868 53739 RIVARD J-L RIVARD E

8 CACT BASILE DE LA PORTE DE BECRAY BA M 09 301 9 2EZS071 47683 MICHEL MONGRENIER

9 4° TB CIRKA DES VIGNES DE CHAUMONT BA F 09 421 7 P017924 49893 CARTELET CARTELET

Juge(s)
Guide(s)

2Terrain CONCOURS SOLO 1

CONCOURS SOLO 2 Terrain 3
Guide(s)



BEAUMONT LE ROGER SPECIALE CFBA

Date au format = 30/09/2010

LE TINNIER

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 RET DYANA DES GRANGES DE LA DOMBES BA F 09 657 0 2GPB572 52108 Team VESSELLA BOUCHER L

2 EL CALLAS DES GRANGES DE LA DOMBES BA F 09 502 0 2FRG135 50177 Team VESSELLA BOUCHER L

3 RCACT PRADELLINENSIS BRIGITTE dite ECIJA BA F 13 268 0 P169338 53994 FUSILLIER FUSILLIER

4 EXC EYDER DU PIED DU MONT BA M FAUXX 2GBC995 53329 VARGAS FUSILLIER

5 4° EXC ECHO DU PIED DU MONT BA M 09 782 4 2GBT244 54125 VAMBERGUE FUSILLIER

6 EXC COLOMBO DU PIED DU MONT BA M 09 541 5 2FSV309 51764 GANDOLFO FUSILLIER

7 CACT DUNE DU VAL DE CEZE BA F 09 667 4 P418223 52357 TALMANT FUSILLIER

8 EL ELINE  DE LA HAILLE AU LOUP BA F 09 801 7 2GJP178 54189 TALMANT FUSILLIER

9 3° EXC BAYKA DU CLOS DES MORANDES BA F 09 338 0 2FCF654 51666 DAVENNE PIAT JC

LEICKMAN

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 CACT BOY DE LA BRUYERE DES GATINES BA M 09 384 3 2FDX716 48746 FOURNIER JOSEPH

2 2° EXC BLACK DE LA BRUYERE DES GATINES BA M 09 402 9 2FAJ111 48620 DENIZART JOSEPH

3 EL DJIN DE LA BRUYERE DES GATINES BA M 09 696 8 P274703 53320 JOSEPH JOSEPH

4 3° TB BROX DE LA MARE CROIX BA M 09 292 6 2ETZ038 48825 MONVILLE MONVILLE

5 EL DEESSE DU BOIS FEURAZ BA F 09 614 0 P174182 53319 HECQUET HECQUET

6 EL DARLING DE LA PORTE DE BECRAY BA F 09 638 4 2FZB926 96384 BONHOMME BONHOMME

7 El DUO DU CLOS DES MORANDES BA M 09 640 7 2FYW823 51363 BALLOUX MAILHERO

8 EL CHARMILLE DES AUBEPINES DE LA VILCO BA F 09 494 7 11040108 51477 AVISSE AVISSE

9 EL DARKO DE LA PORTE DE BECRAY BA M 09 607 4 2FUM221 51984 VANDAL VANDAL

10 EL ETNA DES 4 PEUPLIERS BA F 09 760 3 P674699 53924 ENC PAVEL MONGRENIER

CONCOURS SOLO 3 Terrain 4
Guide(s)

Juge(s)

CONCOURS SOLO 4 Terrain 5
Guide(s)

Juge(s)



BEAUMONT LE ROGER SPECIALE CFBA

Date au format = 30/09/2010

FEUILLE BARRAGES

RACES CONTINENTALES
JURY : DUVAL DESTIN - GUIET-BOUCHER

RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

C1 ARAL DE LA PORTE DE BECRAY BA M 91205 2EHM813 47461 VANBREMEERSCH VANBREMEERSCH

S1 CREOLE DU GUE VASLIN BA F 95064 2FPG635 49889 HASLE BOITEAUVILLE

S2 BASILE DE LA PORTE DE BECRAY BA M 93019 2EZS071 47683 MICHEL MONGRENIER

S3 DUNE DU VAL DE CEZE BA F 96674 P418223 52357 TALMANT FUSILLIER

S4 BOY DE LA BRUYERE DES GATINES BA M 93843 2FDX716 48746 FOURNIER JOSEPH



BEAUMONT LE ROGER SPECIALE CFBA

Date au format = 30/09/2010

RESULTATS BARRAGES

RACES CONTINENTALES
JURY : DUVAL DESTIN - GUIET-BOUCHER

CACIT

NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

ARAL DE LA PORTE DE BECRAY BA M 91205 2EHM813 47461 VANBREMEERSCH VANBREMEERSCH

RCACIT

NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

BASILE DE LA PORTE DE BECRAY BA M 93019 2EZS071 47683 MICHEL MONGRENIER



BEAUMONT LE ROGER SOCIETE CANINE DE L'EURE BRITANNIQUES

Date sous la forme 30/09/2010

SANCHEZ

GARRIDO

N° RÉSULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 EL BUFFON DU MAS D'EYRAUD SA M 18 973 0 2FBT268 50768 RIVERA VEYSSIERE

2 EL BUDDY DES LANDES DU PECH P M 01 460 2 2FEA720 50883 NOUVEAU VEYSSIERE

3 EL BACCHUS II DE BOUCHIRET SG M 03 681 3 P861533 50359 VEYSSIERE C VEYSSIERE

4 EL VELVET D'ASPE ET D'OSSAU P F 09 080 3 2DRM736 48987 GURGUL GURGUL

5 EL VENATRIX DES BUVEURS D'AIR P F 09 143 1 2DYB264 46234 PALMERO BOURGEOIS

6 3° EXC ZEFIRO SIRTOUF P M 09 768 3 279272 51328 BOVET BOURGEOIS

7 EL CHIPPER DU CHANT DE LA CAMPANE P M 09 607 6 2FPY916 51241 BOUCHEZ BOURGEOIS

8 EL CHIVAS DU BOIS DES PERCHES P M 09 587 8 155658 51304 MASSON BOURGEOIS

9 CACT CYRRUS DES PLAINES DU GRAND CHENE P M 09 645 5 2FTD688 51032 DELFORGE BOURGEOIS

10 EL ALF DU CLOS SAINT BRICE SG M 00 656 2 2EFE859 49798 GUILBERT CHARRON

11 EL UTOP DES BUVEURS D'AIR P M 09 012 5 2DAZ487 43131 MICHEL MICHEL

12 2° EXC BILL 0 SA M 18 616 2 805949 50671 MUSSO BOUCHER L

13 EL CABANA DE LA MALETIERE SA F 19 358 1 P162866 51335 BOUCHER L BOUCHER L

14 4° TB VEGAS DE LA PETITE QUERRIERE SG F 03 516 6 2DVK964 45370 MAZEROLLES MAZEROLLES

15 EL BASILE DU CLOS DE LA CAPITAINERIE SG M 03 687 7 P101653 48592 JEGOU MAZEROLLES

CONCOURS COUPLE 01 Terrain 11
Guide(s)

Juge(s)



BEAUMONT LE ROGER SOCIETE CANINE DE L'EURE BRITANNIQUES

Date sous la forme 30/09/2010

N° RÉSULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 EL BRUCE LEE DU BOIS DE CALICE SA M 18 593 2 2FCY 364 LABBE LABBE

2 4° EXC DUCK DES PLAINES DU MARE A L'EAU SI M 05 842 1 2BGT338 52089 DELARIVE DELARIVE

3 EL BRINKS dit BRYAN SA M 19 179 9 2EZW014 51463 BOVIN BOVIN

4 EL CRAPOUILLOT DE GAVATOT P M 09 622 9 2FLR007 en cours GURGUL GURGUL

5 EL COBAN OF GLEN SHEALLAG SA M 19 303 1 2FNR337 52490 STREICHENBERGER BOUCHER L

6 RCACT KID 0 SA M 20 564 2 P408539 0 HYTIER HYTIER

7 CACT CRACK DU BUISSON AU CERF SG M 03 763 6 2FJJ605 52556 LEBIHAN BOURGEOIS

8 EL DYONISOS DE LA SAUVIGNIERE P M 09 745 3 P208766 50049 LE TINNIER BOURGEOIS

9 3° EXC BIANCA DE LA GUE SA F 18 801 3 2DK087 52045 LANGLOIS BOURGEOIS

10 EL DYLAN DE LA SAUVIGNIERE P M 09 745 5 P203136 53048 DOVERGNE BOURGEOIS

11 TB CARTOUM 0 P M 09 599 8 193433 53447 DERAY Pâques

N° RÉSULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 EL DIEGO DU BOIS DES PERCHES P M 09 731 1 2GAY891 52388 RAULT BOITEAUVILLE

2 EL DEMON DES PLAINES DE PICARDIE P M 09 796 4 P563281 53283 BEAUJOIS BOITEAUVILLE H

3 EL CIMBA DE L'ACCACIA DU RIVERMONT SA F 19 496 0 2FUB327 53070 MILLET BOITEAUVILLE

4 EL DARWINN DES PRALINES D'AUBEJOUX SG M 03 882 7 2GCM034 53980 HAVARD CHARRON

5 CACT CALLUNE 0 SG F 03 773 6 2093374 51104 LEGLISE CHARRON

6 4° TB DECCO DES LANDES DU PECH P M 01 509 1 2VFX140 53162 BEYOU/POINTEAU CHARRON

7 3° TB DYLAN DE BEAUDRIBOS SG M 00 694 7 2FRD860 erreur VIEUBLE CHARRON

8 RET FIDJI DE CORIAM SA F 19 546 7 945836 51449 MONFLIER PIAT JCH

CONCOURS SOLO 01 Terrain 6
Guide(s)

Juge(s) PIEDVACHE

CONCOURS SOLO 02 Terrain 7
Guide(s)

Juge(s) COUREL



9 2° TB COCHISE DU PIED DE MONT SI M 05 782 2 2FJJ620 49878 REAU FUSILLIER

10 EL COOPER DU PIED DE MONT SI M 05 782 5 2FJJ623 49877 ORSAN FUSILLIER

11 EL DICK 0 P M 09 767 6 P267177 53168 SEZINGER MOULIN

12 EL CHIVAS DE GAVATOT P M 09 622 8 2FLR006 51524 BLANCHARD BLANCHARD

13 EL BOY DES BOIS DES SETTONS SA M 18 599 8 2CPM417 48685 ROBERT FUSILLIER



BEAUMONT LE ROGER SOCIETE CANINE DE L'EURE BRITANNIQUES

Date sous la forme 30/09/2010

BARRAGES

RACES BRITANNIQUES

CACIT-RCACITNOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

C01 CYRRUS DES PLAINES DU GRAND CHENE P M 96455 2FTD688 51032 DELFORGE BOURGEOIS



BEAUMONT LE ROGER SOCIETE CANINE DE L'EURE BRITANNIQUES

Date sous la forme 30/09/2010

RESULTATS BARRAGES

RACES BRITANNIQUES

JURY : JURY DU CONCOURS COUPLE

CACIT

NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

CYRRUS DES PLAINES DU GRAND CHENE P M 96455 2FTD688 51032 DELFORGE BOURGEOIS

RCACIT

NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR



BEAUMONT DE ROGER SOCIETE CANINE DE L'EURE CONTINENTAUX

Date au format = 01/10/2010

GAUDIN

GARRIDO

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 EL VENUS DE LA PORTE DE BECRAY BA F 08 930 5 2DEV914 45019 BONHOMME BONHOMME

2 TB B'VASCO 0 BA M 09 574 8 193015 48648 Team VESSELLA VEYSSIERE

3 EXC AMBRE DE LA FORET DE GASCOGNE GK F 06 260 4 2EVA400 48445 TONIN VEYSSIERE

4 EL AJAX DES GRANGES DE LA DOMBES BA M 09 175 8 2EPL733 47069 Team VESSELLA VEYSSIERE

5 3° EXC AS DES TROIS SIX BF M 00 392 7 2ERZ413 47435 LECONTE VEYSSIERE

6 EL BETTY DE BOIS LE BON BF F 01 852 6 P890812 49679 RAVERDY CHARRON

7 4° EXC ARAL DE LA PORTE DE BECRAY BA M 09 120 5 2EHM813 47461 VANBREMEERSCH VANBREMEERSCH

8 EL AXEL DU MARAIS DE LA MALVOISINE EP M 00 306 5 2EGK996 48116 HOULLE HOULLE

9 EL ALOA DES GRANGES DE LA DOMBES BA F 09 176 1 2EPL736 40260 Team VESSELLA BOUCHER L

10 EL ASTI DES GRANGES DE LA DOMBES BA F 09 211 6 2ESW636 46977 Team VESSELLA BOUCHER L

11 TB BOUNTY DE LA PORTE DE BECRAY BA F 09 302 5 2EZS077 48383 Team VESSELLA BOUCHER L

12 EL BRUC DU DOMAINE DE ST LOUIS BF M 01 861 8 2FCH442 48163 COLLIGNON HYTIER

13 EL URHION DU PARC CAMILLIACUS BW M 02 119 5 2CTS789 47029 FANGAUTHIER HYTIER

14 EL VIKY DU PAS DES CABANELLES BA F 09 034 0 2DMU439 45524 MANGUINE MANGUINE

15 NC EVITA 0 BA F 98 319 9 BHKXBD 251294 VAN GORP JOSEPH

16 NC VULCAIN DE SAINT LUBIN EB M 23 116 6 2DTJ840 45985 MONIER JOSEPH

17 NC VOSS DU PIED DU MONT BA M 09 001 7 2DXC668 45665 GANDOLFO FUSILLIER

18 EL DIAM'S DU PIED DU MONT BA F 09 649 3 2FZP191 52352 BATAILLE FUSILLIER

19 2° EXC VICO DU PIED DU MONT BA M 09 001 6 2DXC669 44992 GARCIA FUSILLIER

20 CACT CHIVAS DU VAL DE CEZE BA F 09 524 2 P047966 54414 GARCIA FUSILLIER

21 PO CHARLY DU CLOS BECASSIER EB M 24 623 2 2FPT686 50942 BOUCHER HARDUIN

22 TB TOON'S DE ST MONTANGE BF M 01 635 8 2CBJ752 43225 HYTIER Q HYTIER

23 EL CARMINE DU PIED DU MONT BA F 09 541 6 2FSV310 50466 FUSILLIER FUSILLIER

24 TB CRUMBLE DES MOULINS DE BADINAUD GK M 06 528 5 2FUB744 52279 DELAIGLE DELAIGLE

CONCOURS COUPLE 1 Terrain 11
Guide(s)

Juges



BEAUMONT DE ROGER SOCIETE CANINE DE L'EURE CONTINENTAUX

Date au format = 01/10/2010

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 EL AVRIL dit AUSTRAL EF M 66 299 7 2EKU255 Suisse HECQUET BOURGEOIS

2 2° TB DYNAMITE DE LA MARE CROIX BA F 09 727 5 2GEL250 53680 MAILLET JF BOURGEOIS

3 NC DJINN DE LA PLAINE DU LEVANT EF M 03 349 5 2GAP105 51731 LABBE LABBE

4 EL BIRDIE DE LA VALLEE DE L'ISARD BF M 01 892 2 2FHW840 0 CHAGNON HEDIN

5 EL COLT DU CLOS RENAUD GK M 06 563 9 2FRG871 52934 BOULENGER HEDIN

6 EL CYRUS DU PONT DU RIOT D'ESNES BF M 00 601 9 2FGC896 51371 GARAY HEDIN

7 EL BAVIERE 0 GK F 06 377 9 2EUV087 52572 ROYNARD CHARRON

8 CACT ALIX DES LYS DU BOIS GK M 06 258 2 2EPT910 49610 YUCULANO CHARRON

9 RET CHANEL DE L'OREE DU BOIS JACOB EF F 03 260 1 P042599 52602 BUISSARD CHARRON

10 RET BRENNUS DES HAUTS DE PIAN EF M 03 228 9 2EVS010 49887 EPAUD CHARRON

11 RET BOISSEAU DE L'OREE DU BOIS JACOB EF M 03 223 3 P856625 80740 BUISSARD CHARRON

12 3° TB CONTY DE SALIX DE LA SENSEE EF M 03 284 7 P147261 50855 GODEFROY CHARRON

Juge(s) LE TINNIER

Assesseur

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 EL DUO DU CLOS DES MORANDES BA M 09 640 7 2FYW823 51363 BALLOUX MAILHERO

2 EL DICK DU PUY DU TELLE BP M 00 027 7 2FUG252 52153 MAILHERO MAILHERO

3 4° EXC COUNTRY DU CLOS DES BECASSIERS EB M 24 623 1 2FPT685 51786 TEMPETE HARDUIN

CONCOURS SOLO 1 Terrain 
Guide(s)

Juge(s) BOUCHER

CONCOURS SOLO 2 Terrain 
Guide(s)



4 EL EMIR DE L'ETOILE D'HEUDICOURT GK M 06 716 4 2GGR407 53116 DUTAILLY HARDUIN

5 EL CURT DU PETIT CESSIER EB M 24 877 4 916979 50782 STOCLET HARDUIN

6 CACT DIAZO DE TRESMOUARD EB M 25 492 4 2GDZ131 52950 FLAUX HARDUIN

7 3° EXC EZIA DU PIED DU MONT BF F 01 375 1 2GBT124 53349 COUSIN HARDUIN

8 EL DINGO DU CAILLOU QUI ROULE GK M 06 624 2 232948 50825 BENARD HARDUIN

9 EXC BIG BOSS DES PLAINES DU MARE A L'EAU GK M 06 397 6 2FEZ072 49841 DEBRET HARDUIN

10 RCACT CALDER DE L'ETOILE D'HEUDICOURT GK M 06 466 8 2FFK028 50562 WILQUIN WILQUIN

11 NC DELTA DU MOULIN DE DOUREUX GK F 06 627 8 2FZW527 52480 PAUTIGNY PAUTIGNY

12 EL DIXY DE LA CADOTTE EB F 25 196 2 2FYC977 52989 VIEL MOULIN



BEAUMONT DE ROGER SOCIETE CANINE DE L'EURE CONTINENTAUX

Date au format = 01/10/2010

GERLET

DUVAL DESTIN

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 RET BERLIOZ DES GRANDES VORACHYRES GM M 00 016 3 2EWJ509 49774 RABILLIER MONGRENIER

2 EL ALZAH DU RELAIS PERRINE BF F 01 792 9 P577423 46140 BURLAT MONGRENIER

3 EL CYBELLE DU MOULIN DE BERLEMONT DD F 03 388 6 2FDE364 50790 TRIBUT MONGRENIER

4 3° EXC DIANE DES TERRES SAINT REMY BF F 01 338 9 P089206 51900 LE GUELLEC MONGRENIER

5 NC ETNA DES 4 PEUPLIERS BA F 09 760 3 P674699 53924 ENC PAVEL MONGRENIER

6 CACT CLINT DU MOULIN DE BERLEMONT DD M 03 389 2 2FED331 51353 DEMESSENCE DEMESSENCE

7 NC CURT DES FEUX DU COUCHANT EB M 24 969 0 2FWT528 51532 COHEZ GEORGES

8 RCACT BOHEME DU MONT CHANOIS EB F 24 050 3 2ESB505 49491 MORA BOITEAUVILLE

9 RET CARLA 0 DD F 03 366 7 P971343 49508 LAMARRE BOITEAUVILLE

10 4° TB CAPU DU GRAND BOIS TOO DD F 03 385 3 2FSG717 52481 BOITHEAUVILLE BOITEAUVILLE

11 EL CHIPPIE DU PUY DU TELLE BP F 00 026 2 2FNC597 50038 BALLOUX MAILHERO

12 EL DJANGO DU PUY DU TELLE BP M 00 027 5 2FUG250 53099 PIGNOL MAILHERO

GUIET

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 TB DAMPO DES GRANGES DE LA DOMBES BA M 09 665 3 P438137 52317 Team VESSELLA VEYSSIERE

2 RET DONIA DES GRANGES DE LA DOMBES BA F 09 665 5 P437302 53338 CORNILLON / VESSELLA VEYSSIERE

3 RET DOUNE BEST OF FAROLAVE BA F 09 722 3 P530371 54071 Team VESSELLA VEYSSIERE

4 RET DARLING DU CLOS DES MORANDES BA F 09 641 1 2FYW827 52246 D'ANGELO VEYSSIERE

5 EL CACHOU DES FORETS DE GASCOGNE GK M 00 866 4 2FPL987 54153 TONIN VEYSSIERE

6 EXC CHIPIE DE L'ISLE DE CALLAC EB F 24 537 8 2FML019 En cours VIATEUR VEYSSIERE

CONCOURS SOLO 3 Terrain 
Guide(s)

Juge(s)

CONCOURS SOLO 4 Terrain 
Guide(s)

Juge(s)



7 3° EXC CHEYENNE DES GRANGES DE LA DOMBES BA F 09 501 6 2FRG131 51417 BONEME VEYSSIERE

8 RCACT BRANI DES TRUFFIERES DE LA CHESNERAIE DD M 03 296 5 2DZX315 52220 LEFORT VEYSSIERE

9 CACT C'KAID DES DIABLE GRIS DU FRESNE CAMILLYBW M 02 631 7 2FGW669 49814 AUPEE AUPEE

10 4° EXC DARLING DE LA PORTE DE BECRAY BA F 09 638 4 2FZB926 96384 BONHOMME BONHOMME

11 EXC DJAZZ DE LA PLUME PICARDE EB M 25 044 0 2FSE327 51583 GEORGES GEORGES

12 EXC BOY DE LA PLUME PICARDE EB M 24 323 4 2EBW762 49888 ALEXANDRE GEORGES



BEAUMONT DE ROGER SOCIETE CANINE DE L'EURE CONTINENTAUX

Date au format = 01/10/2010

FOUQUAY

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 EL CESAR DU GUE VASLIN BA M 09 505 8 2FPG629 49776 HASLE BOITEAUVILLE

2 4° EXC DINO DU COLOMBIER DE BEL AIR BW M 03 146 5 2FHM559 53968 POLWE BOITEAUVILLE

3 EL DARTAGNAN DU DOMAINE SAINT ANNE EB M 25 548 5 2GEC580 52129 LOPEZ LOPEZ

4 3° EXC ALDO DES AUBEPINES DE LA VILCO BA M 09 144 5 2EJE255 46804 LANGLOIS LANGLOIS

5 EL BASILE DE LA PORTE DE BECRAY BA M 09 301 9 2EZS071 47683 MICHEL MONGRENIER

6 1° EXC ROMEO VOM BERGWALD GM M 00 016 5 P098624 48048 JOURNAL MONGRENIER

7 2° EXC DJAMBA DE LA LOUVIERE EN CHAMPAGNE BF F 01 314 7 P220943 51507 BURLAT MONGRENIER

8 EL DALTON VOM HEXENKUPPEN EA M 00 563 7 P089779 51966 HOUSSET MONGRENIER

9 EL DJINN DE LA PLUME PICARDE EB M 25 044 1 2FSE326 51584 LORCY LORCY

10 EL BEN DE LA VALLEE DE LA DURDENT EB M 24 169 2 2EDZ880 49065 LANCIEN LANCIEN

11 TB ADJA DE LA COTE D'ALBATRE EB F 23 606 4 2EHH074 49095 BEGIN BEGIN

12 EL ARTHUR 0 GK M 06 233 0 2EKX982 47603 RENARD RENARD

LECLERCQ

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 EL CAID DU GUE VASLIN BA M 09 505 9 2FPG630 49906 TRAHARD BOURGEOIS

2 EL DOUKY DU CLOS DE LA RIVARENNE EF M 03 344 1 2FBC025 52226 BISSIERE BOURGEOIS

3 3° TB DIANE DU CLOS DE LA RIVARENNE EF F 03 369 3 2FBC032 54068 JOIGNEAUX BOURGEOIS

4 CACT CREOLE DU GUE VASLIN BA F 09 506 4 2FPG635 49889 HASLE BOURGEOIS

5 2° TB ELFI DE SAINT LUBIN EB F 25 648 1 2GGA427 53955 DESPREZ LHUILLERY

6 EL CARLA DU CLOS PARICIO EB F 24 461 5 2FGR195 52660 BEAUMONT LHUILLERY

CONCOURS SOLO 5 Terrain 
Guide(s)

Juge(s)

CONCOURS SOLO 6 Terrain 
Guide(s)

Juge(s)



7 EL CHARMILLE DES AUBEPINES DE LA VILCO BA F 09 494 7 11040108 51477 AVISSE AVISSE

8 NC C'COVO DU DOMAINE DES HERBUES BA M 09 481 3 P268512 51628 TARAVEL CARBILLET

9 RET DOUBES DU CLOS DE LA LUENAZ BA F 09 691 3 2GBP626 53305 MULET CARBILLET

10 EL DARK DU CLOS DE LA LUENAZ BA M 09 690 9 2GBP622 52767 CARBILLET CARBILLET

11 EL HELIA LOUP GRIS DE LA COURS BA F 104 145 2 BNOZYH 24598/1 DELREZ DELREZ

12 RET URIEL 0 EF F 03 048 6 2CUV751 45584 BUISSART BUISSART



BEAUMONT DE ROGER SOCIETE CANINE DE L'EURE CONTINENTAUX

Date au format = 01/10/2010

COUREL

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 EL CYRANO DE SAINT LUBIN EB M 24 657 0 2EZH894 51494 DESPREZ L'HUILLERY

2 4° TB BREIZH DE SAINT LUBIN EB M 23 942 4 2EZH873 49780 DESPREZ L'HUILLERY

3 EL DOLKO DU MOULIN DE DOUREUX GK M 06 627 2 2FZW521 52479 PAUTIGNY PAUTIGNY

4 RCACT DYANA DES GRANGES DE LA DOMBES BA F 09 657 0 2GPB572 52108 Team VESSELLA BOUCHER L

5 3° EXC CALLAS DES GRANGES DE LA DOMBES BA F 09 502 0 2FRG135 50177 Team VESSELLA BOUCHER L

6 TB CASTILLE 0 GK F 05 485 3 2FNP880 51336 SERRIERE BOUCHER L

7 RET DOLKO dit DICK EBP M 00 533 7 P272764 54152 DAUJAT BOUCHER L

8 EL DACO DU BRUMANOIS BA M 09 727 8 2GEB531 53101 CHARRON MOULIN

9 NC DONNA DES HAUTS DE LA CARRAFA EB F 25 422 5 2FXS837 53075 LE GENTIL MOULIN

10 EL ARTEE DE LA MARE BOURCY EB M 23 392 0 2EAX503 47706 MONTIGNY MONTIGNY

11 CACT COQUIN DU DOMAINE DE ST LOUIS BF M 01 919 2 2FPX347 50378 JEZ JEZ

PONCHEL

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 PO APOLON DU HAMEAU DE L'HIRONDELLE EB M 23 590 2 400048074 47221 DEPIERRE PIAT J Ch

2 3° EXC VICTOR DE L'ENCLOS DU CHÂTEAU EB M 23 457 2 2DCD344 47548 GERARD PIAT JCh

3 RCACT CONNIE DU MONT DE QUELMES EB F 24 676 5 2FMG 51027 LANVIN PIAT JCh

4 PO BAYKA DU CLOS DES MORANDES BA F 09 338 0 2FCF654 51666 DAVENNE PIAT JC

5 EL CILIA DU PONT DU CAUET EB F 24 946 3 2FSB121 54275 POTTIER PIAT JCH

6 CACT  BENJI DU CLOS DE LA BAUDELIERE BA M 09 301 7 2EJU678 50862 BEYNE HYTIER

7 EL BEEN'S DU DOMAINE DE ST LOUIS BF M 01 861 7 2FCH441 50861 HYTIER HYTIER

CONCOURS SOLO 7 Terrain 
Guide(s)

Juge(s)

CONCOURS SOLO 8 Terrain 
Guide(s)

Juge(s)



8 4° EXC CHICO DES PIGENETTES EB M 24 491 7 2FLD405 Suisse GENOUD HYTIER

9 RET BRESCA DE L'ODYSSEE DU MONT BW F 02 576 8 2EYK583 48602 COLLIGNON HYTIER

10 EL DRACK DU DOMAINE DE SAINT LOUIS BF M 01 329 0 2GAP052 53175 COLLIGNON R HYTIER

11 PO CERISE DU CLOS DE LA BAUDELIERE GK F 06 541 5 2FUJ663 52719 CHATELAIN HYTIER

12 EL CARKO DES CAMILLOUX DE LA VIEILLE FORGEBT M 00 037 1 2EHS382 52561 RICARD RICARD



BEAUMONT DE ROGER SOCIETE CANINE DE L'EURE CONTINENTAUX

Date au format = 01/10/2010

COIFFIER

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 CACT BIATKA DE LA COULEE NOTRE DAME EB F 24 015 3 2DMP633 49506 FRENDO PIAT JCh

2 EXC BIDULE DU PONT DE CAUHET EB M 23 967 5 2EZR0556 48185 VERMEEREN PIAT JCh

3 3° EXC CAREX DU HAMEAU DE SORNY EB M 24 545 2 2FNF170 50540 WILLEMS PIAT JCh

4 4° EXC CORTO DE LA MONTAGNE DES HARDRETS EB M 02 485 0 2FSG893 52308 EVRA PIAT JCH

5 2° EXC CALINE DE LA HAIE DES DAMES EB F 24 761 8 2FMT932 51777 FACQ PIAT JCh

6 NC DUNE DES DEUX PIERRES BLEUES EB F 24 972 0 2FKX485 53138 AUBLIN PIAT JCH

7 EL BAMBO DE CORNILLY GK M 06 360 8 2FDR981 50829 LANGELE GUILLON

8 EXC BLACK DES MORDOREES AUTOMNALES GK M 06 380 0 2FGF796 50863 POISSENOT GUILLON

9 NC DRAGEE DU MALOCART GK F 104 742 6 P018230 38763 CEBULLI GUILLON

10 TB DISCO'G 0 GK M 06 626 8 2FFR193 54352 GILARDI GUILLON

11 EL DIOR DE CORNILLY GK M 06 571 9 2FTY052 54353 LEROUX GUILLON

12 EXC PITI 0 GK F 195 517 1 P530059 2978 PENA VASQUEZ GUILLON

PIEDVACHE

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 EL DYNA DE L'AUDOMAROIS GK F 06 647 0 2GAM476 52948 SINTIVE GUILLON

2 CACT COSBY DU VALLON DE BEAUDINI BF M 01 921 4 2FHC416 50184 DESBOULETS GUILLON

3 3° EXC DAX DE L'ETANG DU PRE BRULE GK M 06 631 4 2GAN464 53444 AUBRET GUILLON

4 EXC CESAR 0 GK M 06 454 4 P 51982 JEANNOT GUILLON

5 NC DELTA DE LA DAME ROUSSE GK F 06 623 9 2GBB168 54351 L'HOSTIS GUILLON

6 TB DONNA DES RIVES DE L'AURE GK F 06 570 6 2FXH391 54264 FOURNIER GUILLON

CONCOURS SOLO 9 Terrain 
Guide(s)

Juge(s)

CONCOURS SOLO 10 Terrain 
Guide(s)

Juge(s)



7 EL ALIAS DU CLOS BECASSIER EB M 23 720 8 2ESE346 49231 BAGOT BAGOT

8 EL DARY DU CLOS BECASSIER EB M 25 240 0 2FTH919 51882 CHAMBESLIN BAGOT

9 RCACT BOY DE LA BRUYERE DES GATINES BA M 09 384 3 2FDX716 48746 FOURNIER JOSEPH

10 EXC BLACK DE LA BRUYERE DES GATINES BA M 09 402 9 2FAJ111 48620 DENIZART JOSEPH

11 4° EXC DJIN DE LA BRUYERE DES GATINES BA M 09 696 8 P274703 53320 JOSEPH JOSEPH

12 NC AULANE DU CLOS DE LA BAUDELIERE BH F 00 548 3 2EJU655 47264 MILLOT MILLOT



BEAUMONT DE ROGER SOCIETE CANINE DE L'EURE CONTINENTAUX

Date au format = 01/10/2010

SANCHEZ

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 2° EXC DOUCHKA DE LA BIERATIERE GK F 06 582 0 2FKB343 52356 LANIEL FUSILLIER

2 4° TB PRADELLINENSIS BRIGITTE dite ECIJA BA F 13 268 0 P169338 53994 FUSILLIER FUSILLIER

3 RET ELFY DU MILOBRE DE BOUISSE BF F 01 378 3 2GFU574 54166 PERRIN FUSILLIER

4 3° TB EYDER DU PIED DU MONT BA M FAUXX 2GBC995 53329 VARGAS FUSILLIER

5 CACT ECHO DU PIED DU MONT BA M 09 782 4 2GBT244 54125 VAMBERGUE FUSILLIER

6 NC BRAK 0 BW M 02 529 9 P765974 48772 MENIER MENIER

7 NC COLOMBO DU PIED DU MONT BA M 09 541 5 2FSV309 51764 GANDOLFO FUSILLIER

8 TB DUNE DU VAL DE CEZE BA F 09 667 4 P418223 52357 TALMANT FUSILLIER

9 EL VICK DU PONTELLE DE MAICOU BB M 00 265 1 2DVU877 47269 LEROY LEROY

10 NC ATHOS DE LA COTE D'ALBATRE EB M 23 606 1 2EHH077 47190 CORUBLE CORUBLE

11 EL DARKO DE LA PORTE DE BECRAY BA M 09 607 4 2FUM221 51984 VANDAL VANDAL

12 EL ENZO DU CLOS DES MORANDES BA M 09 858 5 2GKS653 53816 LEBEL LEBEL

LEICKMAN

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 3° EXC ATHOS DE SAINT ALAMO EB M 23 867 2 2ELY050 48298 MOULIN BAGOT

2 EL BROX DE LA MARE CROIX BA M 09 292 6 2ETZ038 48825 MONVILLE MONVILLE

3 4° EXC CIRKA DES VIGNES DE CHAUMONT BA F 09 421 7 P017924 49893 CARTELET CARTELET

4 2° EXC DANETTE DU CLOS DE LA LUENAZ BA F 09 691 4 2GBP627 53553 GOUGNE CARBILLET

5 TB DELCO 0 EB M 25 331 2 2FWE342 53212 DETOUILLON CARBILLET

6 EL EL CORDOBES DES PLAINES DAUXEENES EB M 26 181 3 P704270 en cours LORCY LORCY

CONCOURS SOLO 11 Terrain 
Guide(s)

Juge(s)

Juge(s)CONCOURS SOLO 12 Terrain 
Guide(s)



7 NC DAYA DU BOIS DES HERONS EBP F 00 352 8 P373878 52588 DEBACKER DEBACKER

8 EL BANDIT 0 GK M 06 349 2 2FAZ005 48496 SAINT-PAUL BOLEA ST-PAUL BOLEA

9 TB DIPSY DE LA VALLEE DU HOUX BA F 09 694 5 2FPF868 53739 RIVARD J-L RIVARD E

10 EL AMOUR DE ROCANCOURT EB F 23 878 1 2EVJ594 47278 BATAILLE TISSIERE

11 EL BORODINE DU BOIS DU BEFFROY EPI F 00 310 0 748552 49320 PATIN PATIN

12 CACT VODKA DE GAVATOT EB F 23 019 3 2DMD593 48353 GURGUL GURGUL



BEAUMONT DE ROGER SOCIETE CANINE DE L'EURE CONTINENTAUX

Date au format = 01/10/2010

FEUILLE BARRAGES

RACES CONTINENTALES
JURY : GERLET-FOUQUAY-PIEDVACHE

RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

C1 CHIVAS DU VAL DE CEZE BA F 95242 P047966 54414 GARCIA FUSILLIER

S1 ALIX DES LYS DU BOIS GK M 62582 2EPT910 49610 YUCULANO CHARRON

S2 DIAZO DE TRESMOUARD EB M 254924 2GDZ131 52950 FLAUX HARDUIN

S3 CLINT DU MOULIN DE BERLEMONT DD M 33892 2FED331 51353 DEMESSENCE DEMESSENCE

S4 C'KAID DES DIABLE GRIS DU FRESNE CAMILLYBW M 26317 2FGW669 49814 AUPEE AUPEE

S5 Pas de CACT

S6 CREOLE DU GUE VASLIN BA F 95064 2FPG635 49889 HASLE BOITEAUVILLE

S7 COQUIN DU DOMAINE DE ST LOUIS BF M 19192 2FPX347 50378 JEZ JEZ

S8  BENJI DU CLOS DE LA BAUDELIERE BA M 93017 2EJU678 50862 BEYNE HYTIER

S9 BIATKA DE LA COULEE NOTRE DAME EB F 240153 2DMP633 49506 FRENDO PIAT JCh

S10 COSBY DU VALLON DE BEAUDINI BF M 19214 2FHC416 50184 DESBOULETS GUILLON

S11 ECHO DU PIED DU MONT BA M 97824 2GBT244 54125 VAMBERGUE FUSILLIER

S12 VODKA DE GAVATOT EB F 230193 2DMD593 48353 GURGUL GURGUL



BEAUMONT DE ROGER SOCIETE CANINE DE L'EURE CONTINENTAUX

Date au format = 01/10/2010

RESULTATS BARRAGES

RACES CONTINENTALES
JURY : GERLET-FOUQUAY-PIEDVACHE

CACIT

NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

COQUIN DU DOMAINE DE ST LOUIS BF M 19192 2FPX347 50378 JEZ JEZ

RCACIT

NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

COSBY DU VALLON DE BEAUDINI BF M 01 921 4 2FHC416 50184 DESBOULETS GUILLON



BEAUMONT LE ROGER INTER CLUB BA-EB-GAPDK-EF-BAUV

Date au format = 02/10/2010

GUIET

GARRIDO

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 TB VENUS DE LA PORTE DE BECRAY BA F 08 930 5 2DEV914 45019 BONHOMME BONHOMME

2 EXC B'VASCO 0 BA M 09 574 8 193015 48648 Team VESSELLA VEYSSIERE

3 4° EXC AMBRE DE LA FORET DE GASCOGNE GK F 06 260 4 2EVA400 48445 TONIN VEYSSIERE

4 EL AJAX DES GRANGES DE LA DOMBES BA M 09 175 8 2EPL733 47069 Team VESSELLA VEYSSIERE

5 EXC ARAL DE LA PORTE DE BECRAY BA M 09 120 5 2EHM813 47461 VANBREMEERSCH VANBREMEERSCH

6 EL ALOA DES GRANGES DE LA DOMBES BA F 09 176 1 2EPL736 40260 Team VESSELLA BOUCHER L

7 NC ASTI DES GRANGES DE LA DOMBES BA F 09 211 6 2ESW636 46977 Team VESSELLA BOUCHER L

8 EXC BOUNTY DE LA PORTE DE BECRAY BA F 09 302 5 2EZS077 48383 Team VESSELLA BOUCHER L

9 NC VIKY DU PAS DES CABANELLES BA F 09 034 0 2DMU439 45524 MANGUINE MANGUINE

10 EXC EVITA 0 BA F 98 319 9 BHKXBD 251294 VAN GORP JOSEPH

11 TB VULCAIN DE SAINT LUBIN EB M 23 116 6 2DTJ840 45985 MONIER JOSEPH

12 EXC VOSS DU PIED DU MONT BA M 09 001 7 2DXC668 45665 GANDOLFO FUSILLIER

13 EXC DIAM'S DU PIED DU MONT BA F 09 649 3 2FZP191 52352 BATAILLE FUSILLIER

14 3° EXC VICO DU PIED DU MONT BA M 09 001 6 2DXC669 44992 GARCIA FUSILLIER

15 NC CHIVAS DU VAL DE CEZE BA F 09 524 2 P047966 54414 GARCIA FUSILLIER

16 CACT CHARLY DU CLOS BECASSIER EB M 24 623 2 2FPT686 50942 BOUCHER HARDUIN

17 EL CRUMBLE DES MOULINS DE BADINAUD GK M 06 528 5 2FUB744 52279 DELAIGLE DELAIGLE

18 RCACT CARMINE DU PIED DU MONT BA F 09 541 6 2FSV310 50466 FUSILLIER FUSILLIER

CONCOURS COUPLE 1 Terrain 
Guide(s)

Juges



BEAUMONT LE ROGER INTER CLUB BA-EB-GAPDK-EF-BAUV

Date au format = 02/10/2010

BOUCHER

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 4° TB DAIX DE ST LUBIN EB M 25 067 5 2FFT681 52537 PESPREZ LHUILLERY

2 EL BREIZH DE SAINT LUBIN EB M 23 942 4 2EZH873 49780 DESPREZ L'HUILLERY

3 TB DOUKY DU CLOS DE LA RIVARENNE EF M 03 344 1 2FBC025 52226 BISSIERE BOITEAUVILLE

4 2° EXC AVRIL dit AUSTRAL EF M 66 299 7 2EKU255 Suisse HECQUET BOITEAUVILLE

5 1° EXC DARK DU CLOS DE LA LUENAZ BA M 09 690 9 2GBP622 52767 CARBILLET CARBILLET

6 TB DANETTE DU CLOS DE LA LUENAZ BA F 09 691 4 2GBP627 53553 GOUGNE CARBILLET

7 RET DELCO 0 EB M 25 331 2 2FWE342 53212 DETOUILLON CARBILLET

8 RET BIANCA DE L'OREE DU BOIS JACOB EF E 03 222 9 P853315 52601 BUISSART CHARRON

9 EL DACO DU BRUMANOIS BA M 09 727 8 2GEB531 53101 CHARRON MOULIN

10 NC BRENNUS DES HAUTS DE PIAN EF M 03 228 9 2EVS010 49887 EPAUD CHARRON

11 3° EXC CONTY DE SALIX DE LA SENSEE EF M 03 284 7 P147261 50855 GODEFROY CHARRON

12 NC BOISSEAU DE L'OREE DU BOIS JACOB EF M 03 223 3 P856625 80740 BUISSARD CHARRON

Juge(s) LEICKMAN

Assesseur

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 RET BAVIERE 0 GK F 06 377 9 2EUV087 52572 ROYNARD CHARRON

2 EL ALIX DES LYS DU BOIS GK M 06 258 2 2EPT910 49610 YUCULANO CHARRON

3 EL CESAR DES CHAMPS AUX CAILLES BA M 09 473 3 2FNH764 51423 DENIS DENIS

4 EL DYNA DE L'AUDOMAROIS GK F 06 647 0 2GAM476 52948 SINTIVE GUILLON

5 2° EXC BLACK DES MORDOREES AUTOMNALES GK M 06 380 0 2FGF796 50863 POISSENOT GUILLON

6 EL DAX DE L'ETANG DU PRE BRULE GK M 06 631 4 2GAN464 53444 AUBRET GUILLON

CONCOURS SOLO 2 Terrain 
Guide(s)

CONCOURS SOLO 1 Terrain 
Guide(s)

Juge(s)



7 TB CESAR 0 GK M 06 454 4 P 51982 JEANNOT GUILLON

8 EL DELTA DE LA DAME ROUSSE GK F 06 623 9 2GBB168 54351 L'HOSTIS GUILLON

9 EL DONNA DES RIVES DE L'AURE GK F 06 570 6 2FXH391 54264 FOURNIER GUILLON

10 4° EXC ATHOS DE SAINT ALAMO EB M 23 867 2 2ELY050 48298 MOULIN BAGOT

11 3° EXC ELFI DE SAINT LUBIN EB F 25 648 1 2GGA427 53955 DESPREZ LHUILLERY

12 CACT CARLA DU CLOS PARICIO EB F 24 461 5 2FGR195 52660 BEAUMONT LHUILLERY



BEAUMONT LE ROGER INTER CLUB BA-EB-GAPDK-EF-BAUV

Date au format = 02/10/2010

DUVAL DESTIN

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 CACT CREOLE DU GUE VASLIN BA F 09 506 4 2FPG635 49889 HASLE BOURGEOIS

2 3° EXC DYNAMITE DE LA MARE CROIX BA F 09 727 5 2GEL250 53680 MAILLET JF BOURGEOIS

3 TB ALIAS DU CLOS BECASSIER EB M 23 720 8 2ESE346 49231 BAGOT BAGOT

4 TB DARY DU CLOS BECASSIER EB M 25 240 0 2FTH919 51882 CHAMBESLIN BAGOT

5 RET DAMPO DES GRANGES DE LA DOMBES BA M 09 665 3 P438137 52317 Team VESSELLA VEYSSIERE

6 FORFAIT DONIA DES GRANGES DE LA DOMBES BA F 09 665 5 P437302 53338 CORNILLON / VESSELLA VEYSSIERE

7 EL DOUNE BEST OF FAROLAVE BA F 09 722 3 P530371 54071 Team VESSELLA VEYSSIERE

8 EL DARLING DU CLOS DES MORANDES BA F 09 641 1 2FYW827 52246 D'ANGELO VEYSSIERE

9 RET CACHOU DES FORETS DE GASCOGNE GK M 00 866 4 2FPL987 54153 TONIN VEYSSIERE

10 RET CYRUS DES SOURCES DE MAZERES GK M 00 869 1 2ETD171 51110 BORDAT PIVETAUD VEYSSIERE

11 4° EXC CHIPIE DE L'ISLE DE CALLAC EB F 24 537 8 2FML019 En cours VIATEUR VEYSSIERE

12 RCACT CHEYENNE DES GRANGES DE LA DOMBES BA M 09 501 6 2FRG131 51417 BONEME VEYSSIERE

LECLERCQ

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 4° EXC DYANA DES GRANGES DE LA DOMBES BA F 09 657 0 2GPB572 52108 Team VESSELLA BOUCHER L

2 3° EXC CALLAS DES GRANGES DE LA DOMBES BA F 09 502 0 2FRG135 50177 Team VESSELLA BOUCHER L

3 EL CASTILLE 0 GK F 05 485 3 2FNP880 51336 SERRIERE BOUCHER L

4 RET EROS DES GRANGES DE LA DOMBES BA M 09 786 0 2GHU670 53937 VESSELLA BOUCHER L

5 EL C'COVO DU DOMAINE DES HERBUES BA M 09 481 3 P268512 51628 TARAVEL CARBILLET

6 RET DOUBES DU CLOS DE LA LUENAZ BA F 09 691 3 2GBP626 53305 MULET CARBILLET

CONCOURS SOLO 4 Terrain 
Guide(s)

Juge(s)

CONCOURS SOLO 3 Terrain 
Guide(s)

Juge(s)



7 RET DIXY DE LA CADOTTE EB F 25 196 2 2FYC977 52989 VIEL MOULIN

8 EL CHANEL DE L'OREE DU BOIS JACOB EF F 03 260 1 P042599 52602 BUISSARD BUISSART

9 RET URIEL 0 EF F 03 048 6 2CUV751 45584 BUISSART BUISSART

10 EL DONNA DES HAUTS DE LA CARRAFA EB F 25 422 5 2FXS837 53075 LE GENTIL MOULIN

11 RCACT CESAR DU GUE VASLIN BA M 09 505 8 2FPG629 49776 HASLE BOITEAUVILLE

12 CACT BOHEME DU MONT CHANOIS EB F 24 050 3 2ESB505 49491 MORA BOITEAUVILLE



BEAUMONT LE ROGER INTER CLUB BA-EB-GAPDK-EF-BAUV

Date au format = 02/10/2010

GAUDIN

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 EL BROX DE LA MARE CROIX BA M 09 292 6 2ETZ038 48825 MONVILLE MONVILLE

2 3° EXC BOY DE LA BRUYERE DES GATINES BA M 09 384 3 2FDX716 48746 FOURNIER JOSEPH

3 TB BLACK DE LA BRUYERE DES GATINES BA M 09 402 9 2FAJ111 48620 DENIZART JOSEPH

4 EL DJIN DE LA BRUYERE DES GATINES BA M 09 696 8 P274703 53320 JOSEPH JOSEPH

5 EL COUNTRY DU CLOS DES BECASSIERS EB M 24 623 1 2FPT685 51786 TEMPETE HARDUIN

6 4° TB EMIR DE L'ETOILE D'HEUDICOURT GK M 06 716 4 2GGR407 53116 DUTAILLY HARDUIN

7 2° EXC CURT DU PETIT CESSIER EB M 24 877 4 916979 50782 STOCLET HARDUIN

8 1° EXC DIAZO DE TRESMOUARD EB M 25 492 4 2GDZ131 52950 FLAUX HARDUIN

9 EL DINGO DU CAILLOU QUI ROULE GK M 06 624 2 232948 50825 BENARD HARDUIN

10 NC BIG BOSS DES PLAINES DU MARE A L'EAU GK M 06 397 6 2FEZ072 49841 DEBRET HARDUIN

11 EL DIANE DU CLOS DE LA RIVARENNE EF F 03 369 3 2FBC032 54068 JOIGNEAUX BOURGEOIS

12 EL CAID DU GUE VASLIN BA M 09 505 9 2FPG630 49906 TRAHARD BOURGEOIS

PIEDVACHE

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 EL BIATKA DE LA COULEE NOTRE DAME EB F 24 015 3 2DMP633 49506 FRENDO PIAT JCh

2 EXC BIDULE DU PONT DE CAUHET EB M 23 967 5 2EZR0556 48185 VERMEEREN PIAT JCh

3 3° EXC CAREX DU HAMEAU DE SORNY EB M 24 545 2 2FNF170 50540 WILLEMS PIAT JCh

4 4° EXC CORTO DE LA MONTAGNE DES HARDRETS EB M 02 485 0 2FSG893 52308 EVRA PIAT JCH

5 CACT CALINE DE LA HAIE DES DAMES EB F 24 761 8 2FMT932 51777 FACQ PIAT JCh

6 EXC DUNE DES DEUX PIERRES BLEUES EB F 24 972 0 2FKX485 53138 AUBLIN PIAT JCH

CONCOURS SOLO 6 Terrain 
Guide(s)

Juge(s)

CONCOURS SOLO 5 Terrain 
Guide(s)

Juge(s)



7 EL HELIA LOUP GRIS DE LA COURS BA F 104 145 2 BNOZYH 24598/1 DELREZ DELREZ

8 FORFAIT CHIPIE DES CHAMPS AUX CAILLES BA F 09 472 9 2FNH760 49915 DENIS DENIS

9 EL ARTEE DE LA MARE BOURCY EB M 23 392 0 2EAX503 47706 MONTIGNY MONTIGNY

10 EL DJAZZ DE LA PLUME PICARDE EB M 25 044 0 2FSE327 51583 GEORGES GEORGES

11 RCACT DARLING DE LA PORTE DE BECRAY BA F 09 638 4 2FZB926 96384 BONHOMME BONHOMME

12 EL BANDIT 0 GK M 06 349 2 2FAZ005 48496 SAINT-PAUL BOLEA ST-PAUL BOLEA



BEAUMONT LE ROGER INTER CLUB BA-EB-GAPDK-EF-BAUV

Date au format = 02/10/2010

FOUQUAY

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 EL DOUCHKA DE LA BIERATIERE GK F 06 582 0 2FKB343 52356 LANIEL FUSILLIER

2 3° EXC PRADELLINENSIS BRIGITTE dite ECIJA BA F 13 268 0 P169338 53994 FUSILLIER FUSILLIER

3 RET EYDER DU PIED DU MONT BA M FAUXX 2GBC995 53329 VARGAS FUSILLIER

4 TB ECHO DU PIED DU MONT BA M 09 782 4 2GBT244 54125 VAMBERGUE FUSILLIER

5 CACT COLOMBO DU PIED DU MONT BA M 09 541 5 2FSV309 51764 GANDOLFO FUSILLIER

6 EL DUNE DU VAL DE CEZE BA F 09 667 4 P418223 52357 TALMANT FUSILLIER

7 4° EXC APOLON DU HAMEAU DE L'HIRONDELLE EB M 23 590 2 400048074 47221 DEPIERRE PIAT J Ch

8 EXC VICTOR DE L'ENCLOS DU CHÂTEAU EB M 23 457 2 2DCD344 47548 GERARD PIAT JCh

9 RCACT CONNIE DU MONT DE QUELMES EB F 24 676 5 2FMG 51027 LANVIN PIAT JCh

10 EXC BAYKA DU CLOS DES MORANDES BA F 09 338 0 2FCF654 51666 DAVENNE PIAT JC

11 EL CILIA DU PONT DU CAUET EB F 24 946 3 2FSB121 54275 POTTIER PIAT JCH

12 EL EL CORDOBES DES PLAINES DAUXEENES EB M 26 181 3 P704270 en cours LORCY LORCY

SANCHEZ

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 EL BAMBO DE CORNILLY GK M 06 360 8 2FDR981 50829 LANGELE GUILLON

2 RET DIABLESSE DE L'AUDOMAROIS GK F FAUX 2GAM476 53859 GALLET GUILLON

3 EL DRAGEE DU MALOCART GK F 104 742 6 P018230 38763 CEBULLI GUILLON

4 RET DISCO'G 0 GK M 06 626 8 2FFR193 54352 GILARDI GUILLON

5 EL DIOR DE CORNILLY GK M 06 571 9 2FTY052 54353 LEROUX GUILLON

6 2° EXC PITI 0 GK F 195 517 1 P530059 2978 PENA VASQUEZ GUILLON

7 EL CALDER DE L'ETOILE D'HEUDICOURT GK M 06 466 8 2FFK028 50562 WILQUIN WILQUIN

CONCOURS SOLO 8 Terrain 
Guide(s)

Juge(s)

CONCOURS SOLO 7 Terrain 
Guide(s)

Juge(s)



8 EL ARTHUR 0 GK M 06 233 0 2EKX982 47603 RENARD RENARD

9 EL DARTAGNAN DU DOMAINE SAINT ANNE EB M 25 548 5 2GEC580 52129 LOPEZ LOPEZ

10 EL ALDO DES AUBEPINES DE LA VILCO BA M 09 144 5 2EJE255 46804 LANGLOIS LANGLOIS

11 1° EXC CURT DES FEUX DU COUCHANT EB M 24 969 0 2FWT528 51532 COHEZ GEORGES

12 EL BOY DE LA PLUME PICARDE EB M 24 323 4 2EBW762 49888 ALEXANDRE GEORGES



BEAUMONT LE ROGER INTER CLUB BA-EB-GAPDK-EF-BAUV

Date au format = 02/10/2010

LETINNIER

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 EL CHARMILLE DES AUBEPINES DE LA VILCO BA F 09 494 7 11040108 51477 AVISSE AVISSE

2 EL DJINN DE LA PLAINE DU LEVANT EF M 03 349 5 2GAP105 51731 LABBE LABBE

3 FORFAIT ATHOS DE LA COTE D'ALBATRE EB M 23 606 1 2EHH077 47190 CORUBLE CORUBLE

4 4° TB DARKO DE LA PORTE DE BECRAY BA M 09 607 4 2FUM221 51984 VANDAL VANDAL

5 RCACT ENZO DU CLOS DES MORANDES BA M 09 858 5 2GKS653 53816 LEBEL LEBEL

6 CQN BEN DE LA VALLEE DE LA DURDENT EB M 24 169 2 2EDZ880 49065 LANCIEN LANCIEN

7 3° EXC ADJA DE LA COTE D'ALBATRE EB F 23 606 4 2EHH074 49095 BEGIN BEGIN

8 CACT VODKA DE GAVATOT EB F 23 019 3 2DMD593 48353 GURGUL GURGUL

9 EL DIPSY DE LA VALLEE DU HOUX BA F 09 694 5 2FPF868 53739 RIVARD J-L RIVARD E

10 EL COLT DU CLOS RENAUD GK M 06 563 9 2FRG871 52934 BOULENGER HEDIN

11 EL CIRKA DES VIGNES DE CHAUMONT BA F 09 421 7 P017924 49893 CARTELET CARTELET

12 EL DJINN DE LA PLUME PICARDE EB M 25 044 1 2FSE326 51584 LORCY LORCY

CONCOURS SOLO 9 Terrain 
Guide(s)

Juge(s)



BEAUMONT LE ROGER INTER CLUB BA-EB-GAPDK-EF-BAUV

Date au format = 02/10/2010

FEUILLE BARRAGES

RACES CONTINENTALES
JURY : LE TINNIER-LECLERC-LEICKMAN

RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

C1 CHARLY DU CLOS BECASSIER EB M 246232 2FPT686 50942 BOUCHER HARDUIN

S1 Pas de CACT

S2 CARLA DU CLOS PARICIO EB F 244615 2FGR195 52660 BEAUMONT LHUILLERY

S3 CREOLE DU GUE VASLIN BA F 95064 2FPG635 49889 HASLE BOURGEOIS

S4 BOHEME DU MONT CHANOIS EB F 240503 2ESB505 49491 MORA BOITEAUVILLE

S5 Pas de CACT

S6 CALINE DE LA HAIE DES DAMES EB F 247618 2FMT932 51777 FACQ PIAT JCh

S7 COLOMBO DU PIED DU MONT BA M 95415 2FSV309 51764 GANDOLFO FUSILLIER

S8 Pas de CACT

S9 VODKA DE GAVATOT EB F 230193 2DMD593 48353 GURGUL GURGUL
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RESULTATS BARRAGES

RACES CONTINENTALES
JURY : LE TINNIER-LECLERC-LEICKMAN

CACIT

NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

COLOMBO DU PIED DU MONT BA M 95415 2FSV309 51764 GANDOLFO FUSILLIER

RCACIT

NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

CHARLY DU CLOS BECASSIER EB M 246232 2FPT686 50942 BOUCHER HARDUIN


